

Projekt grantowy „Cyfrowa Gmina” umowa nr POPC.05.01.00-00-0001/21-00 z dnia 22.01.2022r. realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

GM.271.8.2023.AS

Kluczbork, dnia 22.02.2023 r.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**
opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn.
„Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowa Gmina””

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pisma zawierające prośbę o wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela wyjaśnień:

Pytanie z pisma Wykonawcy z dnia 20.02.2023 r.

Pytanie nr 1:

Prosimy o odpowiedź na pytanie dot. monitorów interaktywnych (15 szt.):

Prosimy o dopuszczenie monitorów o wadze maks. 53 kg. Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż **dopuszcza** monitory interaktywne o wadze maks. 53 kg. Pozostałe parametry wskazane w załączniku 5A „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” do SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2:

Poniżej przesyłam wniosek o zmianę opisu monitora interaktywnego. Proszę o usunięcie zapisu dotyczącego wymogu szyby antybakteryjnej oraz funkcji bezprzewodowego prezentowania ekranu monitora na 200 urządzeniach. Takie wymagania spełnia jedynie jeden producent na rynku, wobec czego godzi to w zasadę uczciwej konkurencji.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuję, iż wymóg stawiany w opisie przedmiotu zamówienia - załącznik 5A „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” do SWZ - w zakresie posiadania przez monitory interaktywne szyby antybakteryjnej oraz funkcji bezprzewodowego prezentowania ekranu monitora na 200 urządzeniach spełniany jest przez więcej niż jednego producenta.

Są to funkcjonalności wymagalne przez Zamawiającego, zatem Zamawiający nie zmienia treści załącznika 5A „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” do SWZ.

Pytanie z pisma Wykonawcy z dnia 21.02.2023 r.

Pytanie nr 3:

Prosimy o zgodę na dopuszczenie laptopów (poz. 3 - 20 szt.) spełniających wszystkie wymogi ale posiadających w teście Passmark punktację na poziomie 9986 punktów.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż **dopuszcza** Laptopa (poz. 3-20 szt.) – komputery przenośne – posiadające w teście Passmark punktację na poziomie 9986 punktów, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów wskazanych w załączniku 5A „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” do SWZ.

Podpisał:

/-/ Jarosław Kielar

Burmistrz Miasta Kluczborka